
Verze 1.1  24.08.2023 
 

1 
 

Propozice Kácovský běh 2023 

 

 Název akce:  Kácovský běh 2023 

 Ročník akce:  17. ročník 

 Datum konání:  sobota 26. 08. 2023 (tradičně poslední srpnová sobota) 

 Místo konání:  Kácov 

 Trasy: 

- Devatenáctka délka 18.800 m, převýšení 380 m, povrch: mix 

- Desítka  délka 10.400 m, převýšení 160 m, povrch: mix 

- Kolečko  délka 2.900 m, převýšení 20 m, povrch: mix 

- Dětské závody 

 Kategorie: 

- Devatenáctka a Desítka:  

MA muži do 39 let (1984+) 

MB muži 40 – 49 let (1974 – 1983) 

MC muži 50 – 59 let (1964 – 1973) 

MD muži 60 let a více (do 1963) 

ŽA ženy d do 39 let (1984+) 

ŽB ženy 40 – 49 let (1974 – 1983) 

ŽC ženy 50 – 59 let (1964 – 1973) 

ŽD ženy 60 let a více (do 1963) 

- Speciální kategorie Kácovák/Kácovačka na Devatenáctce 

- Kolečko bez věkových kategorií, pouze muži a ženy 

- Dětské závody – bude upřesněno na místě 

 Startovné: 

- Online registrace Devatenáctka/Desítka do 24. 08. 2023  250,- Kč 

- Registrace Devatenáctka/Desítka pro příchozí   333,- Kč 

- Kolečko         dobrovolné 

- Dětské závody       dobrovolné 

 Při online registraci včetně úhrady startovného do 18. 08. 2023 bude startovní číslo 

opatřeno jménem závodníka. 

 Závod bude měřen čipovou časomírou. Oficiální čas (GUNTIME) je čas od výstřelu. 

Reálný čas (REALTIME) je čas od průběhu startem do průběhu cílem. Při prezenci 

závodník obdrží čip a bude instruován, jak má být čip umístěn pro správnou funkci během 

závodu. Bezprostředně po skončení závodu závodník čip odevzdá v cíli. V případě ztráty 

nebo neodevzdání závodník uhradí cenu čipu – viz Pravidla. 

 Výsledky závodu budou k dispozici v cíli závodu a online na www.sportovniservis.cz . 

http://www.sportovniservis.cz/


Verze 1.1  24.08.2023 
 

2 
 

 Ceny:    Drobné věcné ceny pro první tři ženy a první tři muže v absolutním

    pořadí a pro vítěze jednotlivých kategorií. Na trase Kolečko první  

    žena a první muž. 

 Startovní kancelář: nádvoří Kácovského zámku (49.7772617N, 15.0282078E) 

 Místo startu:  Náměstí kněžny Toskánské (49.7776350N, 15.0288114E) 

 Čas startu:  10:30 hodin (všechny trasy a kategorie společně) 

 Místo cíle:  Kácov, V Podskalí - u pivovaru (49.7766875N, 15.0281014E) 

 Parkování:  parkovací plochy v obci (viz web závodu) 

 Šatny a sprchy:  Sokolovna Kácov (49.7775092N, 15.0280797E) 

 Úschova zavazadel: není k dispozici 

 Občerstvení:   občerstvovací stanice na trase a v cíli 

 Registrace závodníků online na www.sportt.cz (viz Registrace na webu závodu) a 

v omezeném počtu na místě (viz časový program). Platba startovného bankovním 

převodem (při registraci online) nebo hotově (při registraci na místě). 

 Účastníci mladší 18 let musí při prezenci odevzdat podepsaný souhlas zákonného 

zástupce s účastí. Toto se netýká dětských závodů. 

 Časový program 

Otevření startovní kanceláře  9:00 

Konec registrace příchozích   9:45 

Konec prezence pro předem přihlášené   10:00 

Rozprava před startem  10:20 

Start 10:30 

Začátek dětských závodů 10:45 

Předpokládaný doběh nejrychlejších z Kolečka 10:42 

Předpokládaný doběh nejrychlejších z Desítky  11:15 

Předpokládaný doběh nejrychlejších z Devatenáctky  11:45 

Vyhlášení výsledků a tombola  13:00 

Konec akce   cca 14:00 

  

http://www.sportt.cz/


Verze 1.1  24.08.2023 
 

3 
 

Kontakty: 

E-mail: info@kacovskybeh.com 

Web závodu: www.kacovskybeh.com 

Ředitel závodu: Josef Melichar, tel. +420 724 092 235 

Zástupce ředitele závodu: Zdeněk Voják, tel. +420 606 421 254 

Kontaktní čísla pro závodníky v průběhu závodu: 

Jana Pěkná, tel. +420 724 524 422 

Soňa Křenová, tel. +420 603 278 796 
Protesty: 

Ztráty a nálezy: 

Pořadatel akce: TJ Sokol Kácov, IČO: 46402659 

 

mailto:info@kacovskybeh.com
http://www.kacovskybeh.com/

